
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/07/2022 - 08:05

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50.452,69 C

31/05/2022 429112 PAG BOLETO 199,90 D 50.252,79 C

31/05/2022 430079 PAG BOLETO 1.149,00 D 49.103,79 C

31/05/2022 160744 ENVIO TED 3.260,00 D 45.843,79 C

31/05/2022 311458 ENVIO TEV 4.071,46 D 41.772,33 C

31/05/2022 311459 ENVIO TEV 4.355,04 D 37.417,29 C

31/05/2022 160744 DOC/TED INTERNET 10,45 D 37.406,84 C

08/06/2022 450575 PAG BOLETO 854,00 D 36.552,84 C

08/06/2022 864752 PAG GPS 14.143,77 D 22.409,07 C

08/06/2022 081414 ENVIO TEV 246,14 D 22.162,93 C

08/06/2022 081415 ENVIO TEV 347,50 D 21.815,43 C

20/06/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 280.148,76 C

21/06/2022 486712 PG LUZ/GAS 619,11 D 279.529,65 C

21/06/2022 115569 ENVIO TED 360,00 D 279.169,65 C

21/06/2022 118290 ENVIO TED 5.798,58 D 273.371,07 C

21/06/2022 211030 TEV MESM T 41.466,48 D 231.904,59 C

21/06/2022 211030 TEV MESM T 80.000,00 D 151.904,59 C

21/06/2022 115569 DOC/TED INTERNET 10,45 D 151.894,14 C

21/06/2022 118290 DOC/TED INTERNET 10,45 D 151.883,69 C

21/06/2022 216803 ES FO PAGT 71.583,81 D 80.299,88 C

22/06/2022 099012 PAG BOLETO 270,00 D 80.029,88 C

22/06/2022 470621 PAG AGUA 166,40 D 79.863,48 C

22/06/2022 470838 PAG FONE 170,07 D 79.693,41 C

22/06/2022 220946 ENVIO TEV 190,00 D 79.503,41 C

22/06/2022 220947 ENVIO TEV 190,00 D 79.313,41 C
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22/06/2022 216803 ES FO PAGT 25.931,45 D 53.381,96 C

22/06/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 53.373,38 C

23/06/2022 216803 ES DEB TAR 3,30 D 53.370,08 C

27/06/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 53.321,08 C

28/06/2022 080764 PAG BOLETO 199,90 D 53.121,18 C

28/06/2022 107416 ENVIO TED 450,00 D 52.671,18 C

28/06/2022 280913 ENVIO TEV 1.497,00 D 51.174,18 C

28/06/2022 107416 DOC/TED INTERNET 10,45 D 51.163,73 C

30/06/2022 428517 PAG BOLETO 1.149,00 D 50.014,73 C

30/06/2022 157406 ENVIO TED 3.577,60 D 46.437,13 C

30/06/2022 158128 ENVIO TED 6.811,00 D 39.626,13 C

30/06/2022 301412 ENVIO TEV 4.071,46 D 35.554,67 C

30/06/2022 301414 ENVIO TEV 4.358,15 D 31.196,52 C

30/06/2022 157406 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31.186,07 C

30/06/2022 158128 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31.175,62 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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